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Emerytura ma szkodliwy wpływ na zdrowie

Pomysł późniejszego przechodzenia na emeryturę nie jest wcale taki zły. Dlaczego?
Emerytura ma szkodliwy wpływ na zdrowie, zarówno fizyczne, jak i psychiczne – dowodzą
najnowsze badania.
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Jak wynika z badań brytyjskiego think tanku - Institute
of Economic Affairs (IEA), choć tuż po przejściu na emeryturę nasz stan zdrowia nieco się polepsza,
w sumie podczas emerytury dochodzi do “drastycznego pogorszenia się stanu zdrowia”, widocznego
zarówno po średnim, jak i dłuższym czasie obserwacji. Ryzyko depresji rośnie o 40 proc., zaś
dolegliwości fizycznych o 60 proc. Podczas badań porównano stan zdrowia osób, które przeszły na
emeryturę oraz tych, które po osiągnięciu wieku emerytalnego nadal pracowały.

Uwzględniony został także wpływ czynników potencjalnie mogących zakłócać wyniki. Okazało się, że
szkodliwy wpływ emerytury w równym stopniu dotyczy mężczyzn, co kobiet, zaś im dłuższy czas
spędzony na emeryturze, tym większe ryzyko dla zdrowia.

Zdaniem specjalistów z IEA ludzie powinni pracować dłużej – w równej mierze z przyczyn
zdrowotnych, co ekonomicznych.
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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